
Koolivaheaja linnalaager A.H. Tammsaare muuseumis 

Sügisesel koolivaheajal on Tammsaare muuseumisse eriliselt oodatud just 

väiksed vaheajapidajad vanuses 6-9 eluaastat, kelle jaoks oleme 

korraldanud kolmepäevase linnalaagri. 

Laager leiab aset 26. – 28. Oktoobril  A. H. Tammsaare majamuuseumis Kadriorus. 

Tegevustega alustame kõigil päevadel hommikul kell 11 (et lapsed saaks enne kenasti 

välja puhata ja kõhu täis süüa) ja lõpetame pärastlõunal kella 14 paiku. Grupi 

planeeritav suurus on umbes 12 last . 

Laager on jaotatud teemapäevadeks – esimene päev on pühendatud perekonnale, teine 

kunstile ja kolmas loodusele. 

Laagri maksumus ühele lapsele on 10 eurot. Muuseum tagab selle eest neil päevil 

väikestele maailmaavastajatele mõnusa äraolemise, pideva hoole ja tähelepanu ja 

suurema osa loovtööde materjalidest. Eeldusel, et iga vanem teab oma lapse 

söömisharjumusi kõige paremini, pidasime arukamaks jätta pisike igapäevane 

moonakott kodus kombineerimiseks. Meie poolt on soe jook. 

KAVA:   

1. Päev 26. Oktoober – Perekeskne päev 
Räägime kuidas elati 1930. aastatel, milline oli kirjanik Tammsaare perekond 
ja nende traditsioonid. Arutleme toonase pereelu ja kombestiku erinevuste 
üle tänapäevase eluga võrreldes. Meisterdamistööna teeme valmis lõbusa  
raamitud perepildi.  

2.Päev 27.oktoober – Loomise päev 
Räägime lastega erinevatest kunstiliikidest ja kunstnikuks olemisest.      
Loomulikult katsetame sel päeval eriti põnevaid loomistehnikaid – kraabime 
švammiga värvipaberitest tujukujundeid ja joonistame küünlaga „pimepilti“. 
3.Päev 29. Oktoober – Loodusepäev 
Ilusa ilma korral teeme kõigepealt jalutuskäigu Kadrioru pargis, vaatame loodust 
ja korjame lehti. Hiljem tuleme muuseumisse, kus proovime ära värvilise 
puulehetrüki ja lõpetuseks püüame vaadata maailma läbi kassiperspektiivi. 
Tegevustega kaasneb arutelu inimese ja loomade/looduse suhete üle. 
 

Küsimused-vastused ja registreerimine telefonil 6013232 või meiliaadressil 

tammsaare@linnamuuseum.ee. Meie kohta saab lisa vaadata veebiaadressilt 

http://linnamuuseum.ee/tammsaare/ või pärisaadressilt Koidula 12A, Tallinn. 

Rõõmsa kohtumiseni! 
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